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Ne mbeshtetje te nenit l8 te liglit nr. l52l20l3 "Pdr Ndpunesrn Civil" i ntiryshuar, Vendimit

te Keshillit te Ministrave nr. l0B, date 26.2.2014, "Pdr planin vjetor te pranimit ne sherbimin

civil", nenit 13 te Rregullores sii Brendshme per Organizimin clhe Funksionimin e Institucionit

te Avokatit te Popullit, fri;ptuar me Urdherin e Brendshdm nr. 129, date 11 .06.2032, si dhe ne

informacionin e paraqitur;|ga Sektori i Burimeve Njerezore,

URDHEROJ:

1. Miratimin e planit vjetor te"pranimeve ne sherbimin civil nd Institucr'rnin e Avokatit te

Popullit per vitin 2026, sipas Aneksit I bashkelidhur ketil t-rrdhri.

Adresa: Bulevardi:
Tirane, Shqiperi
wwrv. avoka tipopullit.gov. a I
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2. Ngarkghet Drejtoria e

zbatimin e ketij Urdheri.l

Ky Urdhdr hyn nd fuqi menjeherd.

D'Ark" Nr.2 Tel/Fax:+355 4 2380 300i315
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iEinancds, Sherbimeve dhe Pritjes se Qy.tetareve per ndjekjen dhe
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Aneks 1

PLANI VJETORI,PRANIMEyE Nii SHERBIMIN CI\'[ PiiR \'ITIN 2026,

1. "specialist i Prokurimeve" nd Sektorin e Frnances dhe Prokurimeve, n€i Dre'itorine e Financds,

Sherbimeve dhe Pritjes $eQytetareve,

2, "Pergjegjes IT", i Sektorit te IT-se dhe Pritjes se Qytetarive, nei Dre.ltorind e Financds,

Sherbimeve dhe Pritjes'sd Q-Ytetardve",
I

3. "specialist lT", i Sektorit. te lT-se dhe Pritjes se Qytetareve, nd Dreitorine e Finances,

Sherbimeve dhe Pritjes sd Q-v-tetardve",

4. "Ndihmes Komisioner" nd Seksionin e Mekanizmttpdr ParantiaHmin e Torturds, Trajtimit ose

' Denimit te Eger Qnjereztr"irse Poshtdrues, j
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